

FÖRELÄSNING "När fördomar blir ett funktionshinder" MED SYNNOVE JORDAS 21.9

Torsdag 21 september kl.18.30-20.30 vid Folkhälsan. Föreläsningen handlar om hur människor förhåller sig till varandra, empati, förståelse, respekt, medvetenhet och kunskap och hur vi skapar ett bra möte mellan människor och samhället. Den riktar sig till personer med funktionsnedsättning, personal inom socialvården, hälso- och sjukvården, intresseorganisationer och allmänheten. Deltagande är gratis. Anmälan görs till Gerd Laxåback 018-527028/ gerd.laxaback@folkhalsan.ax



IT-STÖD DROP IN 21.9

Torsdag 21 september kl. 10.30-13.30 finns IT-stöd Petra på HandiCampen (Skarpansv. 30). Du kan få hjälp med problem och klurigheter som rör mobilen, bärbar dator eller surfplattan, trådlösa hörlurar och liknande. Ta med dig den utrustning du vill ha hjälp med samt dina inloggningsuppgifter.

Varmt välkommen!

DIGITAL INFOKVÄLL OM AFASI 3.10

Vad innebär det att ha afasi? Vad händer i hjärnan? Hur är det att leva med afasi och hur kan man som anhörig förhålla sig till afasin? Erfarenhetstalaren Christa Mickelsson (som besökte oss under Neurodagen 2022) och talterapeuten Victoria Mankki specialiserad på vuxenneurologi med lång erfarenhet av arbete med personer med afasi och traumatiska hjärnskador diskuterar afasi under en infokväll i Helsingfors. Vi deltar i infokvällen via storbildsskärm vid HandiCampen **tisdag 3 oktober kl.17-18.30**. Ingen anmälan krävs.

Infokväll om afasi

Vad innebär det att ha afasi?
Vad händer i hjärnan?

Erfarenhetstalaren *Christa Mickelsson* och talterapeuten *Victoria Mankki* diskuterar afasi under infokvällen, som riktar sig till personer med afasi, anhöriga och intresserade.



NÄR: Tisdag 3.10 kl. 17-18.30



FIKATRÄFF 4.10

Med föreningen Vårt Hjärta ordnar vi träffar för dig som har haft stroke och/eller dina anhöriga. Vi träffas onsdag 4.10 kl.13.30-15 vid HandiCampen. Eva Carlsson besöker oss, hon var 49 år då hon fick en stroke. Hon har upplevt vård och rehabilitering både som vårdare och sjuk. Eva delar med sig av sina erfarenheter och tankar. Ingen anmälan krävs. Också fikaträff den 8.11 samma tid.

PYSSELKVÄLL 23.10

Måndag 23.10 kl.18-20.30 ordnas en mysig pysselkväll vid HandiCampen tillsammans med Agnetha Danielsson. Temat är återbruk och vi pysslar, fikar och har en trevlig kväll tillsammans.

Pris 5€/person, material och fika ingår. Anmäl ditt deltagande **senast 18.10.**

NEURODAGEN 28.10

Lördag 28 oktober hålls Neurodagen igen. Dagens föreläsningar tangerar Epilepsi, Huntingtons sjukdom samt "Kognitiva nedsättningar och emotionella förändringar vid neurologisk skada och sjukdom". Mer information om program och tider kommer i följande medlemsbrev.

FÖRELÄSNING OM BORRELIA OCH TBE 13.11

Måndag 13 november kl.18.00 vid HandiCampen gästas vi tillsammans med Reumaföreningen av infektionsläkare Marika Nordberg. Hon kommer prata om den pågående fältstudien, en nyligen publicerad borreliaartikel samt en studie om TBE som precis slutförts.

Anmäl ditt deltagande **senast 6.11.**



PERSONLIGT OMBUD

Ibland känns samhällets stödnätverk som en djungel. Det kan vara både ensamt och svårt att ta sig igenom den. Då kan du få hjälp av förbundets personliga ombud Cecilia Lund.

Du kan vända dig till Cecilia med frågor som t.ex.:

- Information om sociala rättigheter och förmåner.
- Vilka stöd du kan/ska ansöka om.
- Vart du skall vända dig för att ansöka om t.ex. färdtjänst, personlig assistans, hemservice, utkomststöd hjälpmedel.
- Vad du ska göra om du är missnöjd med ett myndighetsbeslut från t.ex. FPA eller KST. Samt hjälp och stöd vid överklaganden.
- Cecilia kan tillsammans med dig ta kontakt och delta i dina möten hos myndigheter eller vårdgivare.
- Stödjande samtal och coachning med fokus på dina styrkor.



Du kontaktar Cecilia på tel. 040 189 7474 eller mejla: cecilia.lund@handicampen.ax

ÖVRIGT:

- Höstmöte onsdag 8.11 vid HandiCampen.
- "En julsaga" vid Alandica söndag 19.11 kl.14.00.
- Ålands Funktionsrättsdag måndag 27.11 vid Alandica.
Dagen fylls med föreläsare, mäsas med förbundets medlemsföreningar och övriga aktörer, paneler och debatter.
- Julfest fredag 1.12 vid Lemböte lägergård.